
Libri i shitjeve	
Shoqëria 		Emri i Shoqërisë 
Nipti		Nipti i Shoqërisë 	
Viti			Viti për të cilin plotësohet libri  (yyyy)
Muaji		Muaji për të cilin plotësohet libri - muaji nga 01 deri 12
Pa veprimtari 	Plotëso PO nëse gjatë muajit nuk është bërë asnjë transaksion. 

	Fatura
	Blerësi
	Totali Shitjeve 
	Shitjet e përjashtuara
	Shitjet pa  TVSH
	Shitje të përngjashme me eksportet
	Eksporte mallrash
	Furnizime me 0%
	Shitje me shkallë 20%   
	Shitje me shkallë 10% 
	Shitje me shkallë 6%  
	Shitje regjimi agjentëve të udhëtimit/ marzhi fitimit /shitje në ankand
	Autongarkesë TVSH në shitje
	Borxh i keq

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr Faturës 
	Numri Serial
	Data (dd/mm/yyyy)
	Emri tregtar /personi
	Rrethi 
	NIPT
	
	
	
	
	
	
	Vlera e Tatueshme 
	Tvsh 
	Vlera e Tatueshme 
	Tvsh 
	Vlera e Tatueshme 
	Tvsh 
	Vlera e Tatueshme 
	Tvsh 
	Vlera e Tatueshme 
	Tvsh 
	Vlera e Tatueshme 
	Tvsh 
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	e=(ë+f+g+gj+h+i+j+k+l+ll+m+n+nj+o+p+q+r)
	ë
	f
	g
	gj
	h
	i
	j=                           ( i) x 20%
	k
	l = (k)x 10%
	ll
	m = (ll)x 6%
	n
	nj =                           ( n)  x 20%)
	o
	p = (o)  x 20/10/6 %)
	q
	r = (q)  x 20/10/6 %)
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	Shuma totale
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	0
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	0
	0
	0
	0
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	0
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	0

	Kutia sipas Formularit të Deklarimit dhe Pagesës së TVSH-së 
	kutia (9)
	kutia (10)
	kutia (11)
	kutia (12)
	kutia (13)
	kutia (14)
	kutia (15)
	kutia (16)
	kutia (17)
	kutia (18)
	kutia (19)
	kutia (20)
	kutia (21)
	kutia (22)
	kutia (23)
	kutia (24)
	kutia (25)




Emri Mbiemri




Shpjegim:
Në rastin kur ky libër do të printohet, për qëllime të ruajtjes/ mbajtjes së dokumentacionit, çdo faqe e printuar duhet të ketë në krye përmbajtjen / rreshtat nga 1 në 12. 
Nr. i rreshtave mund të shtohet në përputhje me nr. e transaksioneve.
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